
令和 7年 7月 22日 

支部会員 各位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東北支部 支部長 中島 仁志 

近畿交通共済協同組合 東北地域 

 

安全運転講習会の開催について 
【移動健康診断と同日・オンライン併用開催！】 

 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、事故防止の徹底と安全運転意識の高揚を図るため、下記のとおり、講習会を

開催いたします。終了後は同会場で健康診断も受診できますので、従業員の皆様にも

お声掛けの上、受講いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 《大東開催》 《寝屋川開催》 

日 時 
9月 6日（土） 午前 11時 より 

（正午ごろ終了予定） 

10月 21日（火） 午後 3 時 より 

（午後 4時ごろ終了予定） 

場 所 
大東市立市民会館 4階 大会議室 

（大東市曙町 4－6） 

寝屋川市立市民会館 2階 第 1会議室 

（寝屋川市秦町 41－1） 

備 考 健康診断の受付は午後 1時～4時まで 健康診断の受付は午後 4時～7時まで 

※両日とも講習の内容は同じです 

 

・会場駐車場は狭小のため、できるだけ公共交通機関をご利用いただきますようお願いします。 

・会場受講者には、交通費として 1人当たり 1,000円を支給します。 

 （リモート受講者には交通費はございません） 

・Ｇマーク申請などで必要な方には修了証を発行します。会場受講者には当日、出口でお渡し 

 いたします。リモート受講者には受講状況を確認し、後日メールで送信いたします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

事業所名 

受 講 日   □  9／ 6（土）11:00～ （大東） 

       □ 10／21（火）15:00～ （寝屋川） 

受講者数 

     □会場受講   名   □リモート受講   名 

（リモート受講者用）メールアドレス 

FAX 06－6965－2468         または ⇧ 回答ページ 


